ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HẢI AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Hải An, ngày      tháng      năm  2024

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung một số nội dung tuyển dụng viên chức

quận Hải An năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về

sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Thực hiện Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 04/3/2024 của Ủy ban nhân

dân quận Hải An về việc tuyển dụng viên chức Đơn vị sự nghiệp giáo dục và

đào tạo năm 2024; Thông báo số 79/TB-UBND ngày 05/3/2024 của Ủy ban

nhân dân quận Hải An về việc tuyển dụng viên chức Đơn vị sự nghiệp Giáo dục

và Đào tạo quận Hải An năm 2024

Ủy ban nhân dân quận Hải An bổ sung một số nội dung tuyển dụng viên

chức trong Thông báo số 79/TB-UBND ngày 05/3/2024, cụ thể như sau:

I. Bổ sung vào Mục II Thông báo số 79/TB-UBND số lượng cần tuyển

dụng chi tiết tại từng bậc học như sau:

1. Bậc Mầm non:

1.1 Vị trí Giáo viên mầm non tuyển dụng 07 người tại các Trường mầm

non: Cát Bi :1 người, Đằng Lâm -1 người, Thành Tô -2 người, Đằng Hải -1

người, Đông Hải 1 -1 người, Đông Hải 2 -1 người.

1.2 Vị trí nhân viên Kế toán bậc mầm non 08 người tại các trường Mầm

non: Cát Bi -1 người, Đằng Lâm -1 người, Thành Tô -1 người, Đằng Hải -1

người, Đông Hải 1 -1 người, Đông Hải 2 -1 người, Nam Hải - 1 người, Tràng

Cát - 1 người.

2. Bậc Tiểu học:

2.1 Vị trí Giáo viên Tiếng Anh tuyển dụng 02 người tại các trường Tiểu

học: Cát Bi - 1 người, Đằng Hải - 1 người.

2.2 Vị trí nhân viên Kế toán bậc tiểu học 04 người tại các trường Tiểu học

Cát Bi - 1 người, Thành Tô - 1 người, TH&THCS Đông Hải 2 - 1 người, Nam

Hải - 1 người

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx

2

II. Bổ sung vào điểm 2 Mục IV Thông báo số 79/TB-UBND yêu cầu về

trình độ ngoại ngữ theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển dụng:

- Sử dụng được ngoại ngữ (Tiếng Anh) trình độ tương đương bậc 2 khung

năng lực ngoại ngữ Việt Nam:

Thí sinh có chứng chỉ Tiếng Anh tương bậc 2 khung năng lực Việt Nam trở

lên hoặc có một trong các văn bằng, chứng chỉ quy định tại khoản 3 Điều 9 Nghị

định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ thì được sử dụng thay

thế. Nếu không có văn bằng, chứng chỉ ngoại ngữ phù hợp thì Hội đồng xét

tuyển tổ chức sát hạch để đánh giá năng lực ngoại ngữ theo yêu cầu của vị trí

việc làm cần tuyển dụng.

III. Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Thông báo số 79/TB-

UBND ngày 05/3/2024 của Ủy ban nhân dân quận Hải An về việc tuyển dụng

viên chức Đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo quận Hải An năm 2024.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ thành phố;

- CT, các PCT UBND quận;

- Các đơn vị liên quan;

- Các trường học thuộc quận;

- Cổng thông tin điện tử quận;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Đình Ổn

	tc_1

		2024-03-08T11:40:25+0700
	Việt Nam
	Dương Đình Ổn <duongdinhon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-08T13:24:03+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-08T13:24:07+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-08T13:24:08+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-08T13:24:08+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!